
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/245/18 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu o kwotę 396168,70 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 396168,70 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 396168,70 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł 

758   Różne rozliczenia       394 168,70    

 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego       353 356,00    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa       353 356,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe         40 812,70    

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)          14 342,74    

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)         26 469,96    

855   Rodzina           2 000,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego           2 000,00    

  0920 Pozostałe odsetki            2 000,00    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2018 r.

Poz. 4376



2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 396168,70 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 396168,70 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł 

750   Administracja publiczna         13 812,70    

 75023  Urzędy gmin         13 812,70    

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT)         13 812,70    

754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa         27 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne         27 000,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestcyjne         27 000,00    

800   Oświata i wychowanie       353 356,00    

 80101  Szkoły podstawowe       288 356,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        135 000,00    

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne         67 435,00    

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe         46 000,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         39 921,00    

 80110  Gimnazja         50 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          50 000,00    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół         15 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          15 000,00    

855   Rodzina           2 000,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego           2 000,00    

  4560 Pozostałe odsetki            2 000,00    

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 8409,00 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8409,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 8409,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            8 409,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           1 866,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 866,00    

 92195  Pozostała działalność           6 543,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            1 543,00    

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8409,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 8409,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            5 409,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           1 543,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 543,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4376



 92195  Pozostała działalność           3 866,00    

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych            3 866,00    

926   Kultura fizyczna i sport           3 000,00    

 92695  Pozostała działalność           3 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           3 000,00    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 września 2018r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Jaśkowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4376


		2018-10-01T13:50:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




